

AAGE ALBERTSEN HOLDING ApS

Etterbjergvej 23
4200 Slagelse

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/01/2019

Annelise Albertsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AAGE ALBERTSEN HOLDING ApS Etterbjergvej 23 4200 Slagelse Telefonnummer: 58143315 CVR-nr: 21391247 Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje værdipapirer.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabet har afsluttet regnskabsåret 2017/18 med et resultat på kr. 24.649, hvorefter egenkapitalen udgør kr. 840.165.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger		-7.110	-6.429
Bruttoresultat		-7.110	-6.429
Resultat af ordinær primær drift		-7.110	-6.429
Andre finansielle indtægter		45.810	114.367
Øvrige finansielle omkostninger		-7.099	0
Ordinært resultat før skat		31.601	107.938
Skat af årets resultat		-6.952	-23.738
Årets resultat		24.649	84.200
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Overført resultat		24.649	-15.800
I alt		24.649	84.200

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavende skat		4.815	2.829
Tilgodehavender i alt		4.815	2.829
Andre værdipapirer og kapitalandele		817.431	908.914
Værdipapirer og kapitalandele i alt		817.431	908.914
Likvide beholdninger		17.919	3.773
Omsætningsaktiver i alt		840.165	915.516
Aktiver i alt		840.165	915.516

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		715.165	690.516
Forslag til udbytte		0	100.000
Egenkapital i alt		840.165	915.516
Passiver i alt		840.165	915.516